
Službeno glasilo

OPĆINE PROMINA
GODINA 2020.	 2. prosinca 2020.		�     Broj 5

SADRŽAJ

I.	OPĆINSKO VIJEĆE

	 ●	 Zaključak o usvajanju Strategije razvoja Općine Promina 2021.–2027. ����������������������������������  2 

II. NAČELNIK

	 ●	 Odluka o obustavi plaćanja najamnine zakupnicima poslovnih prostora  
u vlasništvu Općine Promina ����������������������������������������������������������������������������������������������������  2 

	 ●	 Odluka o poništenju Javnog natječaja za prodaju nekretnina u vlasništvu  
Općine Promina  ��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  3

	 ●	 Rješenje o imenovanju predstavnika Općine Promina temeljem Ugovora  
za obavljanje poslova čišćenja i održavanja javnih površina na području  
Općine Promina za 2020. godinu  ��������������������������������������������������������������������������������������������������������  3

 	 ●	 Zaključak o utvrđivanju Prijedloga IV. izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja  
Općine Promina sa smanjenim sadržajem za 2. (ponovnu) javnu raspravu o objavi  
ponovne javne rasprave ������������������������������������������������������������������������������������������������������������  4

Tiskana inačica: ISSN 2706-4530
Mrežna inačica: ISSN 1234-1234



Stranica 2  -  Broj 5	 SLUŽBENO GLASILO OPĆINE PROMINA� Srijeda, 2. prosinca 2020. godine

II. NAČELNIK 

Odluka o obustavi plaćanja najamnine zakupnicima poslovnih prostora  
u vlasništvu Općine Promina

Temeljem članka 54. st. 5. Statuta Općine Promina („Službeni vjesnik Šibensko-kninske žu-
panije“, broj 2/18 i 7/18 i „Službeno glasilo Općine Promina“, br. 1/20) donosim Odluku o obustavi 
plaćanja najamnine zakupnicima poslovnih prostora u vlasništvu Općine Promina zbog pandemije 
COVID-19. 

Ova Odluka odnosi se na djelatnosti kojima je naložena privremena obustava rada te se isti 
oslobađaju plaćanja najamnine dok se nalaze u tom statusu, odnosno do ponovnoga nesmetanog 
obavljanja djelatnosti. Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana donošenja i objavit će se u 
Službenom glasilu Općine Promina.

KLASA: 372-03/20-01/1
URBROJ: 2182/09-20-01
Oklaj, 30. studenog 2020.

OPĆINA PROMINA
    NAČELNIK    

       Tihomir Budanko, v.r.

I. OPĆINSKO VIJEĆE 

Na temelju članka 25. st. 1. al. 22. Statuta Općine Promina („Službeni vjesnik Šibensko-knin-
ske županije“ br. 2/18, 7/18 i „Službeno glasilo Općine Promina“, br. 1/20), Općinsko vijeće Općine 
Promina na 21. sjednici održanoj 1. prosinca 2020. godine, donijelo je sljedeći

ZAKLJUČAK
o usvajanju Strategije razvoja Općine Promina 2021. - 2027.

1. Usvaja se Strategija razvoja Općine Promina 2021. - 2027.  koju je izradilo Karolina savje-
tovanje j.d.o.o., Put sv. Roka 6, 22 320 Drniš,  OIB: 65152717204.

2. Ovaj Zaključak stupa na snagu prvog dana od dana donošenja, a objavit će se u „Službenom 
glasilu Općine Promina“.

KLASA: 406-01/20-01/1
URBROJ: 2182/09-20-07
Oklaj, 1. prosinca 2020.
	 OPĆINA PROMINA	 PREDSJEDNICA:
	 OPĆINSKO VIJEĆE	 Davorka Bronić, v.r.



Stranica 3  -  Broj 5	 SLUŽBENO GLASILO OPĆINE PROMINA� Srijeda, 2. prosinca 2020. godine

Rješenje o imenovanju predstavnika Općine Promina temeljem Ugovora  
za obavljanje poslova čišćenja i održavanja javnih površina na području  

Općine Promina za 2020. godinu

I.
Temeljem članka 54. st. 1. al. 8. Statuta Općine Promina („Službeni vjesnik Šibensko-knin-

ske županije“ br. 2/18, 7/18 i „Službeno glasilo Općine Promina“, br. 1/20) i Ugovora za obavljanje 
poslova čišćenja i održavanja javnih površina na području Općine Promina za 2020. godinu, KLA-
SA: 363-05/20-01/1; URBROJ: 2182/09-20-01 sklopljenog između Općine Promina i EKO Promina 
d.o.o. za obavljanje komunalnih djelatnosti dana 2. studenoga 2020. g., imenuje se

Zvonko Bare, referent – komunalni redar u Općini Promina, za predstavnika Općine Promina.

II.
Prava i obveze imenovanog kao predstavnika Općine Promina proizlaze iz odredbi skloplje-

nog Ugovora i ovog Rješenja.
III.

Ovo Rješenje objavit će se u Službenom glasilu Općine Promina.

KLASA: 350-02/20-01/1
URBROJ: 2182/09-20-02
Oklaj, 2. studenog 2020.

OPĆINA PROMINA
    NAČELNIK    

       Tihomir Budanko, v.r.

Na temelju članka 54. stavak 1. al. 6. Statuta Općine Promina („Službeni vjesnik Šiben-
sko-kninske županije“, broj 2/18 i 7/18 i „Službeno glasilo Općine Promina“, br. 1/20) i članka 12. 
Javnog natječaja za prodaju nekretnina u vlasništvu Općine Promina, KLASA: 944-05/19-01/1; UR-
BROJ: 2182/09-19-03 od 7. studenoga 2019. godine, načelnik Općine Promina donosi:

ODLUKU O PONIŠTENJU
Javnog natječaja za prodaju nekretnina u vlasništvu Općine Promina

I.
Poništava se Javni natječaj za prodaju nekretnina u vlasništvu Općine Promina, KLASA: 944-

05/19-01/1; URBROJ: 2182/09-19-03 od 7. studenog 2019. godine.

II.
Nalaže se povrat uplaćene jamčevine na tekući ili žiro račun ponuditelja u roku 8 dana od dana 

donošenja ove Odluke.
III.

Ova Odluka objavit će se u Službenom glasilu Općine Promina.

KLASA: 944-05/19-01/1
URBROJ: 2182/09-20-11
Oklaj, 23. studenog 2020. godine

OPĆINA PROMINA
    NAČELNIK    

       Tihomir Budanko, v.r.



Stranica 4  -  Broj 5	 SLUŽBENO GLASILO OPĆINE PROMINA� Srijeda, 2. prosinca 2020. godine

Izdavač: Općina Promina, Put kroz Oklaj 144, 22303 Oklaj
Uredništvo: Jelena Lojić Pokrovac, prof., glavna i odgovorna urednica  

Žarko Suman, dipl. iur., Toni Penga, dipl. iur, Ante Čupić, mag. oec., urednici
Zvonko Bare, grafički urednik

Telefon: 022\881 018 ● e-pošta: sluzbeno.glasilo@promina.hr ● www.promina.hr
Tisak: Općina Promina

Na  temelju članka 95. stavak 2. Zakona o prostornom uređenju (NN 153/13, 65/17 i 114/18, 
39/19 i 98/19) te na temelju članka 54. stavak 1. al. 13. Statuta Općine Promina („Službeni vjesnik 
Šibensko-kninske županije“ br. 2/18, 7/18 i „Službeno glasilo Općine Promina“ 1/20), načelnik Op-
ćine Promina dana 18. rujna 2020. godine donio je sljedeći

Z A K L J U Č A K
O UTVRĐIVANJU PRIJEDLOGA IV. IZMJENA I DOPUNA PROSTORNOG PLANA  
UREĐENJA OPĆINE PROMINA SA SMANJENIM SADRŽAJEM ZA 2. (PONOVNU)  

JAVNU RASPRAVU O OBJAVI PONOVNE JAVNE RASPRAVE

1. Utvrđuje se Prijedlog IV. izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Promina sa 
smanjenim sadržajem za ponovnu javnu raspravu (u daljnjem tekstu: Prijedlog Izmjena).

2. Prijedlog Izmjena iz točke 1. ovog Zaključka koji se utvrđuje za javnu raspravu sadrži ela-
borat „Prijedlog IV. izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Promina sa smanjenim sadr-
žajem“ za ponovnu javnu raspravu (tekstualni i grafički dio plana) te obrazloženje Prijedloga Izmjena 
iz točke 1. ovog Zaključka i sažetak za javnost.

3. Zadužuje se Jedinstveni upravni odjel Općine Promina da izvrši objavu ponovne javne ra-
sprave sukladno članku 96. stavak 3. i 4. Zakona o prostornom uređenju (NN 153/13, 65/17 i 114/18, 
39/19 i 98/19) u trajanju od 8 dana.

Ponovna javna rasprava održat će se u razdoblju od 28. rujna do 6. listopada 2020. godine.
Za vrijeme ponovne javne rasprave prijedlog plana bit će izložen u prostorijama Općine Pro-

mina u Oklaju od 9:00 do 14:00 sati.
Javno izlaganje Prijedloga Izmjena za ponovnu javnu raspravu održat će se 28. rujna 2020. 

godine u 9:00 sati u općinskoj vijećnici Općine Promina, Put kroz Oklaj 144.
4. Oglas o provođenju ponovne javne rasprave objavit će se u „Zadarskom listu“, na mrežnoj 

stranici Općine Promina, na mrežnoj stranici nadležnog Ministarstva RH te na oglasnoj ploči Općine.
5. Zadužuje se Jedinstveni upravni odjel Općine Promina da dostavi posebnu pisanu obavi-

jest o vremenu održavanja javne rasprave, sukladno članku 97. Zakona o prostornom uređenju (NN 
153/13, 65/17 i 114/18, 39/19 I 98/19).

6. Nova mišljenja, prijedlozi i primjedbe na izmijenjeni Prijedlog Izmjena za ponovnu javnu 
raspravu mogu se podnositi samo u vezi s dijelovima Prijedloga Izmjena za ponovnu javnu raspravu 
koji su u odnosu na prethodne Prijedloge Plana izmijenjeni.

7. Mišljenja, prijedlozi i primjedbe mogu se dati u zapisnik tijekom javnog izlaganja Prijed-
loga Izmjena za ponovnu javnu raspravu ili pisanim putem od 28. rujna najkasnije do 6. listopada 
2020. godine na adresu Općine Promina, Put kroz Oklaj 144.	

8. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja kada se objavljuje na oglasnoj ploči i na 
službenim mrežnim stranicama Općine Promina www.promina.hr, a objavit će se i u Službenom gla-
silu Općine Promina.

KLASA: 350-02/20-01/1
URBROJ: 2182/09-20-21
Oklaj, 18. rujna 2020.

OPĆINA PROMINA
    NAČELNIK    

       Tihomir Budanko, v.r.


